
Waschtisch-Säule55115 Wash basin column unit wastafelzuil

74 141
74 213

74 410 05
74 410 80
74 410 H7
74 410 H8

74 440
74 441
74 601
75 054
76 707
77 904

925 037
930 026

Ovalflow-Luftsprudler
Gewindestift
Griff mit Befestigung, Feinbau-Set
Griff mit Befestigung, Feinbau-Set
Griff mit Befestigung, Feinbau-Set
Griff mit Befestigung, Feinbau-Set
Keramik-Oberteil rechtsschließend
Keramik-Oberteil linksschließend
Dichtungssatz
Keramik-Oberteil G 1/2, 90°
Rosette
Griffbefestigung
O-Ring
Rastbuchse

Ovalflow aerator
threading lathe
handle with fixing, trim set
handle with fixing, trim set
handle with fixing, trim set
handle with fixing, trim set
ceramic-cartridge right-closing
ceramic-cartridge left-closing
sealing set
ceramic headpart G 1/2, 90°
wall flange
fastening set for handle
O-ring
insert

Ovalflow-perlator
inbus schroef
greep met bevestiging, afmontageset
greep met bevestiging, afmontageset
greep met bevestiging, afmontageset
greep met bevestiging, afmontageset
keramisch bovendeel rechtssluitend
keramisch bovendeel linkssluitend
set dichtingen
keramisch bovendeel G 1/2, 90°
rozet
greepbevestiging
o-ring
klemnok
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